1

证券代码：300806 证券简称：斯迪克 公告编号：2026-003

江苏斯迪克新材料科技股份有限公司

关于全资子公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏斯迪克新材料科技股份有限公司（以下简称“公司”）之子公司常州共

跃星辰新材料科技有限公司（以下简称“共跃星辰”）因引入新股东深圳市远致

星火私募股权投资基金合伙企业（有限合伙），已就注册资本、股权结构、董事

人选及公司章程等事项完成变更及备案登记手续，并收到了常州市武进区政务服

务管理办公室换发的《营业执照》，具体信息如下：

1、公司名称：常州共跃星辰新材料科技有限公司

2、统一社会信用代码：91320412MAEUTRQL97

3、成立日期：2025 年 08 月 27 日

4、住所：常州西太湖科技产业园兰香路 8号 11 号楼 1楼

5、注册资本：18193.5484 万元整

6、公司类型：其他有限责任公司

7、法定代表人：金闯

8、股权结构：

序号 股东名称
认缴注册资

本（万元）

认缴出资

比例

实缴注册资本

（万元）
出资时间 出资方式

1 江苏斯迪克新材料科技

股份有限公司
12,000.0000 65.9574%

2,000.0000 2025-12-12 货币

10,000.0000 2026-1-4 货币

2

序号 股东名称
认缴注册资

本（万元）

认缴出资

比例

实缴注册资本

（万元）
出资时间 出资方式

2
深圳市远致星火私募股

权投资基金合伙企业

（有限合伙）

6,193.5484 34.0426% 6,193.5484 2026-1-15 货币

合计 18,193.5484 100.0000% 18,193.5484 - -

9、经营范围：

一般项目：新材料技术研发；塑料制品制造；塑料制品销售；电子专用材料

研发；电子专用材料制造；电子专用材料销售；高纯元素及化合物销售；技术服

务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广（除依法须经批准的

项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

特此公告。

江苏斯迪克新材料科技股份有限公司

董事会

2026 年 1 月 23 日